
ZARZĄDZENIE NR 1116/2023 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie miasta Hrubieszowa 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią Zbigniewa Doleckiego, byłego Burmistrza Miasta Hrubieszowa ogłasza się 
okres żałoby na terenie miasta Hrubieszowa od dnia 2 października do dnia 4 października 2023 roku. 

§ 2. Na znak żałoby zarządza się przepasanie kirem flag gminnych przy budynkach Urzędu Miasta 
Hrubieszów i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Hrubieszów oraz ich opuszczenie do połowy 
masztów. 

§ 3. W czasie trwania żałoby odwołuje się wszystkie imprezy o charakterze rozrywkowym i sportowym, 
których organizatorem jest Urząd Miasta Hrubieszów lub jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej 
Hrubieszów.  Strona internetowa Miasta jest w kolorach żałobnych.  W okresie żałoby nie będzie odgrywany 
hejnał Miasta. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz kierownikom i dyrektorom miejskich 
jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C6DDD04-AEEE-4938-AA2F-272D4D09E9AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1116/2023 BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


